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GAGNEZ DU TEMPS ET DE L'ARGENT

2 CHARNIERE INVISIBLE 35 A RECOUVREMENT

TOURILLON D8 - ENTRAXE 45-2P

Ref : 76340

Caractéristiques techniques

DESCRIPTION

DIMENSIONS

DIAMETRE (MM)

, , MATIERE
DUREE VIE DE REF ACV (ANNEE)

, INDICATEUR CARBONE
RECH CLIM KG EQUIV CO2 PAR UF
, TYPE DE FDES OU PEP
UNITE DE L'UNITE FONCTIONNELLE
CONTENU DU SACHET/BOITE
ANGLE DE LA FORME EN DEGRES
HAUTEUR (MM)

LARGEUR (MM)

LONGUEUR (MM)

_ POIDS (KG)

REF. FABRICANT

MARQUE

1/

Diamétre 35 mm.
H 25-L 100-1 60
35 MM

Nickelé

30

1.49 Kg CO2 éq./Piéce sur 30 ans
1.49

Estimée

Piéce

2

110 DEGRES
200 MM

4 MM

100 MM

0.16 KG
VS.128022
CIME



